
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
te l. 94 351 55 35, fex  94 351 59  40

Zarządzenie Nr/2025 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 09 października 2025 roku 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Przedszkola w Ustroniu Morskim

Na podstawie art. 63 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 
(Dz.U.2025.1043 t.j. z dnia 2025.07.31) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz.U.2021.1428 t.j. z dnia 2021.08.09 ) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2025.1153 t.j. z dnia 2025.08.22) zarządzam, co następuje:

§1. Po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania konkursowego, zatwierdzam konkurs 

na stanowisko Dyrektora Przedszkola w Ustroniu Morskim, ogłoszony Zarządzeniem 

Nr 101/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 09 września 2025 r. i przeprowadzony 

w dniu 07 października 2025 roku przez Komisję Konkursową powołaną Zarządzeniem 

Nr 108/2025 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 25 września 2025 r.

§2. W wyniku postępowania konkursowego kandydatem na stanowisko Dyrektora 

Przedszkola w Ustroniu Morskim została Pani Kinga Burzyńska.

§3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Ustronie Morskie.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 
 
 


